N

E-Mail: Hugul627@gmx.de; Fax:
Stand: 22.09.2025

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

4 Sa 20.09.2025 13:00 KV Oelsnitz |
5 Sa 20.09.2025 13:00 EKV95 |
Spielfrei: Muhltroffer SV Ill

Gastgeber
6 Sa 20.09.2025 09:30 SG Grun-Wei3 Mehltheuer IV

Gast
ViB Lengenfeld 1908 I
TSV Weischlitz
KV Pausa |

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft
1 KV Oelsnitz |

2 EKV95I

3 SG Grin-Weil Mehltheuer IV
4 TSV Weischlitz

5 KV Pausal

6 VfB Lengenfeld 1908 IlI

7 Mihltroffer SV llI

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
KieRling, Jens
Gerbert, Robin
Haase, Sandra
Todt, Enrico
Voigt, Uwe
Degen, Heike
Reinhardt, Marion
Ludwig, Guinther
Glaser, Christian
Vodisch, Stefan

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Lammrich, Bernd
Lammrich, Martin
Voigt, Carsten
Schadlich, Julian
Schreiber, Lucas
Schlegelmilch, Marcel
Grllich, Hartmut
Meinel, Joachim
Galle, Jens
Dunger, Jorg

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name
Mannschaft Heim KV Oelsnitz |
Mannschaft Auswarts KV Oelsnitz |
Spieler Heim KieR3ling, Jens

Spieler Auswarts Lammrich, Bernd

Gesamt Heim
Kreis  Sp TP MP  Sp TP
VOG 2 3-1 8,0 1 1-1
VOG 2 3-1 8,0 1 2-0
VOG 2 2-2 7,0 1 2-0
VOG 2 2-2 6,0 1 1-1
VOG 2 2-2 50 1 2-0
VOG 1 0-2 1,0 0 0-0
VOG 1 0-2 1,0 1 0-2
Mannschaft
KV Oelsnitz |
SG Grin-Weifl3 Mehltheuer IV
EKV9S5 |
SG Grin-Weifl3 Mehltheuer IV
KV Oelsnitz |
KV Oelsnitz |
KV Oelsnitz |
EKV95 |
EKV9S5 |
SG Grin-Weifl3 Mehltheuer IV
Mannschaft
TSV Weischlitz
TSV Weischlitz
TSV Weischlitz
KV Pausa |
KV Pausa |
ViB Lengenfeld 1908 Il
ViB Lengenfeld 1908 I
ViB Lengenfeld 1908 Il
ViB Lengenfeld 1908 Il
KV Pausa |
Ergebnis Datum
2091 20.09.2025
2005 13.09.2025
580 20.09.2025
544 20.09.2025

MP
3,0
50
5,0
3,0
4,0
0,0
1,0

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schéadlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628

Auswarts

Sp

O R kP kP R R R

Spielort

Kegelbahn Oelsnitz
Kegelbahn Muhltroff
Kegelbahn Oelsnitz
Kegelbahn Oelsnitz

Kegel
544
515
508
491
491
479
478
459
459
456

Ergebnis
50:1,0
3,0:30
50:1,0

MP
5,0
3,0
2,0
3,0
1,0
1,0
0,0

Abr
205
203
172
161
169
157
152
149
126
143

Abr
172
181
149
159
143
157
124
132
130
133



(RVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Q Spielleiter: Schéadlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

6 SG Griin-Weil3 Mehltheuer IV
Kegel
Vodisch, Stefan 478
Braunlich, Felix 476
Gerbert, Robin 552
Todet, Enrico 533
2039
4 KV Oelsnitz |
Kegel
Voigt, Uwe 507
Reinhardt, Marion 502
Degen, Heike 502
Kiel3ling, Jens 580
2091
Schmidt, Hartmut verletzungsbedingt nicht angetreten
5 EKV9S5 |
Kegel
Wittig, Marco 446
Haase, Sandra 547
Ludwig, Giinther 498
Glaser, Christian 480

1971

E-Mail: Hugul627@gmx.de; Fax:
Stand: 22.09.2025

50
SP
3,0
2,0
3,0
4,0
12,0

3,0
SP
1,0
1,0
1,0
4,0
7,0

5,0
SP
1,0
4,0
3,0
2,0

10,0

MP
1,0

1,0
1,0
2,0

1,0
2,0

MP

1,0
1,0
1,0
2,0

MP

1,0

0,0

MP

1,0
1,0
1,0

0,0

1,0

0,0

1,0
SP
1,0
2,0
1,0
0,0
4,0

3,0
SP
3,0
3,0
3,0
0,0
9,0

1,0
SP
3,0
0,0
1,0
2,0
6,0

Kegel
459

478

479

459
1875

Kegel
515

508
544

1567

Kegel
491

456

491

448
1886

ViB Lengenfeld 1908 Il

Meinel, Joachim
Grllich, Hartmut
Schlegelmilch, Marcel
Galle, Jens

TSV Weischlitz

Lammrich, Martin
Voigt, Carsten

Lammrich, Bernd
Schmidt, Hartmut

KV Pausa |

Schédlich, Julian
Dunger, Jorg

Schreiber, Lucas
Schulze, Giinter



